

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)APPLICATION NO.:  
आवेदन संख्या : 0123/0132APPLICATION DATE: 21-01-2023  
आवेदन तिथिNAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम MH8-BaldeviAGE-YEARS आयु-वर्ष 68  
SEX लिंग FFATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कटुमा का नाम Late Mr. Shek SinghPRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक वास्तविक पता  
House Number 106, Rasoolpur Fatakhayen,  
Saharanpur, Uttar Pradesh, 247551

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता

Same as above

PASTE PHOTO HERE

PreOP Post OP  
Baldevi(0132)OCCUPATION:  
आवेदक का जैविक उत्पादन

House wife

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक उत्पादन

52,000 (Family Income)

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष्य संलग्न)

NA

PAN No. एपीएन संख्या NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
ममा आप आवास कर रहा है (जो मान्य हो उस पर सही का निशान लगायें।Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Babli	45	M	Son
(2)	Taroor	43	M	Son
(3)	Prem	40	M	Son
(4)	Ashmita	42	F	Daughter in law
(5)	Nehmila	40	F	Daughter in law
(6)	Meena	38	F	Daughter in law
(7)	Himanshu	26	M	Grand Son
(8)	Rakash	15	M	Grand Son
(9)	Vikas	13	M	Grand Son
(10)	Shalu	10	F	Grand daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये चिह्नित आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साइर
गरीबी रेखा के भीड़े प्रवाल पत्र (उम्राव पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	अल्प अवय वर्ग प्रवाल पत्र (उम्राव पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	उपचारका कार्ड (उम्राव पत्र की साथ प्रति संलग्न करें।)	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये चिन्ही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

Diagnosis - RE - Senile catatonia  
IE - Corneal scan

Surgery - RE - SICS with PRIMA

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Br. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सही गई सहायता राशि



**DECLARATION by APPLICANT:** અર્થપત્ર પૂર્ણ ખોલ્લા એ;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पार्श्वकरण करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये सभी विवरण मेरी जलवाही के अनुमान समझ पर्याप्त हैं। यदि कोई विवरण ऐसा काथर असत लगता है तो मेरी सहायता नियम को बदलकर है।  
 2) मेरे पास कोई सहायता एवं "जलवाही कानूनीता", मेरी ही हाथ रही है, इकान उसके उपर उसी दरवेश को भूमि के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में आया करा है।  
 3) मैं पुरुष कानून हूँ कि नियम सहायता देता पार प्राप्ति को चुनौती है, उस पर्याप्त का अधिकार या सम्बलित विवरण अन्य क्षेत्रोंमें लाना

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करते)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रश्न का अपने हालात का अंगठे की भाषण साक्षात्, ये (आवेदक) अपनी सामन्त की मुद्रित करता है एवं "कोंसिलम फलार्डेशन और उसकी म्यासीर्स" को अधिकृत करता है कि ये नाम, पता, फोटो और जो कियाग इस प्रश्न में घोषित है, उसे "कोंसिलम" एवं जाती, धार, नामांक या यूरोप दर्शन में युही वित्तिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रस्तर मापदण्ड से छारीए करने के लिए अपनकूह है। गोपनीय का कियाग ये, हालात के बहते या बाहर गे बरने के लिए "कोंसिलम फलार्डेशन" य जाती भवित्वत है।
- 2) ऐ (आवेदक) इस नाम से जाह्यत है कि ये नाम, जात, लोटी और कियाग जो कि साधारण के उद्दरेत्वों से अधिकृत है मुझे स्वतः साधारण का इकाइ जी भवता। इस सम्बन्ध में "कोंसिलम" एवं उसके न्यासीर्स का नियोग अतिम और अचानकी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आकेश के असाधा या अद्भुत विद्या

AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा योग्य)

By signing underneath, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

यहाँ अधिकृत प्रश्नपत्री की ओर से प्राप्तिवर्ती एवं "संविधान प्रत्यक्षीलता" ग्रे विधिप्रमाणान्वय द्वारा जारी है। इसमें वर्ण (वर्णनात्मक) विनाउकाएँ से वाचन एवं संकेतक वाचनों की

- १) यह कि न ही मान्यता और न ही विविध में विभिन्न साक्षात् किसी ने सलाही संस्थान या किसी अन्य संस्थान से उक्त ऐप्लिकेशन ने होने मार्ग से रखे हैं, जैसे कि इनमें “कोशिका फाइनेंस” से सिफारिशविनियुक्त ड्रग के साथ में “कोशिका फाइनेंस” द्वारा मर्द होते कि है। वर्दि “कोशिका फाइनेंस” द्वारा सहायता प्रदत्त विविध आयोजक संगठन इनमें नहीं किया जाता है तो अस्पृष्ट किसी अन्य गैर सलाही संस्थान या किसी अन्य सम्बाध से सहायता होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सब जड़ा जाता है कि आपसमें द्विविध मर्द उक्त ऐप्लिकेशन से जड़ा जाता है जो सलाही संस्थान का नहीं होता है।

२. "कोरिशा लालन्देश्वर" से ली गई साहारा कोयल चिकित्सा इच्छिता की है। योगी पर हस्ताक्षर द्वारा दी गई यात्रा या चिकित्सा उपचार/इकित्सा का युक्ति देने की एवं हस्ताक्षर की वीथ का विवर है और "कोरिशा लालन्देश्वर" द्वारा किसी प्रकार नहीं कोई बदलन नहीं है। इससिये इष्टपत्र में ऐरी के इताब सुनाए और अनें जाने की मारी चिकित्सारी ऐरी एवं इष्टपत्र की दोनों ओर "कोरिशा" को चारों भागों में विभागिती हुए यात्रामें में जी दोनों।

~~cadfuar~~ RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
~~स्वीकृति के लिए संमति~~

Date of Surgery  
मौजूदा की तिथि  
21-01-2023

MOHD. RAMEEZ R.F.Z.A  
M.B.B.S., M.S. OPHTHALMOLOGY,  
FICO LONDON (BA)  
(Na Reg. No. D.N.C.R.A) (With Stamp)

**VIVEK RANA**  
Administrator  
**(Maha Shri G. S. Charitable Eye Hospital Signatory  
(M.S.G.C.H.) Hospital)**  
नव द पर हस्तान अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION કાદરિયા સંસ્કૃતિક મનુષ્ય

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी इस्तेज |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी वक्ताबापर 2

Safary

Eric B



भारत सरकार  
Government of India

प्रधानमंत्री  
मुख्यमंत्री  
जन्म तिथि / DOB : 11/03/1961  
संग्रहालय / Fingerprint



3573 6305 7026

- आम आदमी का अधिकार

Unique Identification Authority of India

मुख्यमंत्री का नाम, जन्म तिथि  
लोक सभायात्रा कार्ड  
दिनांक : 01/01/2012, 24/03/2012

Address  
A.D.I. Sher Singh, House Number  
118, Bhawani Khatri,  
Sambalpur, Odisha, India  
Phone: 247017

3573 6801 926

